Página 1 de 2

Edital n.º34/2018

------DR. JACINTO MANUEL LOPES CRISTAS FLORES, Presidente da Câmara Municipal

deste Concelho:-------------------------------------------------------------------------------------------------

------FAZ SABER, que é notificado o Sr. Garry Ian Wells proprietário do prédio rústico número

cento e quarenta e oito e quarenta, da seção Z da União das Freguesias de Areias e Pias,

identificado no ortofotomapa anexo, sito na Rua da Moagem, em Avecasta da freguesia de supra

referida, em conformidade com o meu despacho de 21/06/2018, para proceder à retirada da

caravana, identificada na foto anexa, no prazo de 60 dias.------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para constar se passou o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do costume.------------------------------------------------------------------------------------------------------

------E eu __________________________________________, Chefe de Divisão de Urbanismo,

Obras Municipais e Ambiente do Município de Ferreira do Zêzere, o subscrevi.

Paços do Concelho, 29 de junho de 2018

O Presidente da Câmara

(Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores)

Página 2 de 2

		2018-06-29T11:01:41+0100
	Portugal
	[Autenticação] Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores